
soir de 
match

NM2 saison 2025/2026
épisode 11

Gravenchon vs amiens

le programme du match vous est
présenté par :



EFFECTIF
GRAVENCHON

EFFECTIF
amiens

bryan pamba
hugo regnier
cédric le borloch
jeanne hugo
hugo teurcq
hebert julien
maxime trehet
yann maréchal
clément labbé
shawn king
Mickael var
vincent bonaves
ugo renault
kevin le gall

3
5
6 
7
8 
12
15
16
20 
33
60

coach
assist
assist

timéo gosselin
jorgio aprelon
thierno bah
kaelin crane
lucas pilla
théo jouvin
madiop ndiaye
mohamed touenti
bengui bondo
ludovic leffet
shany sanou
youssouf niakaté

5
6
7
7
8
9
10
11
11
13
14
19

Sur les 5 derniers matchs : Sur les 5 derniers matchs :

suivez nous sur les réseaux sociaux :

cs gravenchon basket csgravenchonbasket cs gravenchon basket-ball

classement
nm2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

laval
vanves
massy
cergy

tourcoing
le mans
calais

gravenchon
maubeuge

cherbourg
grande-synthe

amiens
wasquehal

ardres

20
18
18
17
17
17
17
16
14
13
13
12
11
10

classement équipes points

Le match :
Dernier match de cette belle année 2025 à domicile pour notre équipe qui voudra 
bien terminer devant ses spectateurs avant de se déplacer (pour le compte de la 
finale régionale de coupe de France) à Bayeux ainsi que chez le deuxième du 
championnat, Vanves !!
Ce soir, nos joueurs devront tout particulièrement surveiller Shany SANOU (qui 
tourne à 16,6 points de moyenne cette saison), capable aussi bien de scorer à 
longue que proche du cercle. Attention, Amiens est la recherche de points pour 
s’écarter de la zone rouge et donnera tout pour ramener les points de la victoire.
Nous espérons pouvoir compter sur nos supporters pour pousser notre équipe lors 
de cette rencontre !! #WeAreCSG

186cm

198cm

185cm 

184cm

183cm 

200cm

200cm 
194cm

190cm

209cm

206cm

188cm

204cm

198cm

198cm

187cm 

204cm

203cm

205cm

175cm

185cm

210cm


