

SOIR DE MATCH

NM2 SAISON 2025/2026
ÉPISODE 11

GRAVENCHON VS AMIENS



LE PROGRAMME DU MATCH VOUS EST
PRÉSENTÉ PAR :



EFFECTIF GRAVENCHON

3	BRYAN PAMBA	186CM	5	TIMÉO GOSSELIN	
5	HUGO REGNIER	198CM	6	JORGIO APRELON	188CM
6	CÉDRIC LE BORLOCH	185CM	7	THIENNO BAH	204CM
7	JEANNE HUGO	184CM	7	KAELEN CRANE	198CM
8	HUGO TEURCQ	183CM	8	LUCAS PILLA	198CM
12	HEBERT JULIEN	200CM	9	THÉO JOUVIN	187CM
15	MAXIME TREHET	200CM	10	MADIOP NDIAYE	204CM
16	YANN MARÉCHAL	194CM	11	MOHAMED TOUENTI	203CM
20	CLÉMENT LABBÉ	190CM	11	BENGUI BONDÔ	205CM
33	SHAWN KING	209CM	13	LUDOVIC LEFFET	175CM
60	MICKAËL VAR	206CM	14	SHANY SANOU	185CM
COACH	VINCENT BONAVES		19	YOUSSOUF NIAKATÉ	210CM
ASSIST	UGO RENAULT				
ASSIST	KEVIN LE GALL				

SUR LES 5 DERNIERS MATCHS :



SUR LES 5 DERNIERS MATCHS :



SUIVEZ NOUS SUR LES RÉSEAUX SOCIAUX :



CS GRAVENCHON BASKET



CSGRAVENCHONBASKET



CS GRAVENCHON BASKET-BALL

EFFECTIF AMIENS

5	TIMÉO GOSSELIN	
6	JORGIO APRELON	188CM
7	THIENNO BAH	204CM
8	KAELEN CRANE	198CM
9	LUCAS PILLA	198CM
10	THÉO JOUVIN	187CM
11	MADIOP NDIAYE	204CM
11	MOHAMED TOUENTI	203CM
11	BENGUI BONDÔ	205CM
13	LUDOVIC LEFFET	175CM
14	SHANY SANOU	185CM
19	YOUSSOUF NIAKATÉ	210CM

CLASSEMENT NM2

CLASSEMENT	ÉQUIPES	POINTS
1	LAVAL	20
2	VANVES	18
3	MASSY	18
4	CERGY	17
5	TOURCOING	17
6	LE MANS	17
7	CALAIS	17
8	GRAVENCHON	16
9	MAUBEUGE	14
10	CHERBOURG	13
11	GRANDE-SYNTHÈSE	13
12	AMIENS	12
13	WASQUEHAL	11
14	ARDRES	10

LE MATCH :

Dernier match de cette belle année 2025 à domicile pour notre équipe qui voudra bien terminer devant ses spectateurs avant de se déplacer (pour le compte de la finale régionale de coupe de France) à Bayeux ainsi que chez le deuxième du championnat, Vanves !!

Ce soir, nos joueurs devront tout particulièrement surveiller Shany SANOU (qui tourne à 16,6 points de moyenne cette saison), capable aussi bien de scorer à longue que proche du cercle. Attention, Amiens est la recherche de points pour s'écartier de la zone rouge et donnera tout pour ramener les points de la victoire. Nous espérons pouvoir compter sur nos supporters pour pousser notre équipe lors de cette rencontre !! #WeAreCSG